
007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 18/03/2024 au 22/03/2024

Bio Origine France Régional Produit labellisé

 

Menu "référence" 4,5 éléments Opération repas solidaire

Lu
nd

i

Saucisse de Francfort
/Curry de légumes à l'indienne
Lentilles au jus
Camembert Bio 
Fruits au sirop

M
ar

di

Salade Fromagère (salade verte, tomate, emmental,
persil) - Vinaigrette du chef
Boulettes au boeuf (UE) - Sauce tomate
/Falafels
Coquillettes Bio 
, fromage râpé
Fruit de saison 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Pâté de campagne 
/Taboulé Bio 
Aiguillette de poulet (UE)  - Sauce
Champignon 
/Quenelle nature - Sauce tomate
Potée de légumes (carottes, choux, navets et
pommes de terre)
Petit moulé nature
Yaourt Bio sucré 

Ve
nd

re
di

Carottes râpées bio Ty Coz  - Vinaigrette du
chef
Filet de colin MSC  - Sauce Thym citron
/Omelette au fines herbes du chef
Haricots verts Bio persillés 
Gaufre

Riz bio  - Sauce tomate
Pomme Bio 



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 18/03/2024 au 22/03/2024

Bio Origine France Régional Produit labellisé

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich (pain de mie) jambon de dinde, fromage fondu Madame Loïk 
Chips
Compote gourde
Madeleine



007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 18/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Compote gourde Compote

Curry de légumes à l'indienne
Courge butternut, Fève, Haricot vert, Pomme
de terre, Gingembre, Jus de fruit pressé,
Bouillon de légumes, Patate douce, Lait de
coco

Céleri, Soja

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Fruits au sirop Salade de fruits

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon de dinde

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Lentilles au jus Sel fin, Thym, Huile, Oignon, Eau, Lentille
verte, Laurier

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Saucisse de Francfort Saucisse de Francfort

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 19/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Fromage Lait

Boulettes au boeuf (UE) Boulette au boeuf Gluten, Soja

Chips Chips

Compote gourde Compote

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Falafels Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Fruit de saison Clémentine

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade Fromagère (salade verte, tomate,
emmental, persil) Salade et mélange de salade, Emmental Lait

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 21/03/2024



Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillette de poulet (UE) Emincé de poulet

Chips Chips

Compote gourde Compote

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Petit moulé nature Fromage portion Lait

Potée de légumes (carottes, choux, navets
et pommes de terre)

Carotte, Navet, Chou vert, Pomme de terre,
Bouillon de légumes, Sel fin, Eau

Pâté de campagne Pâté de campagne Lait, Oeufs

Quenelle nature Quenelle Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce Champignon
Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel
fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Huile,
Eau, Lait en poudre

Céleri, Gluten, Lait

Sauce tomate Ail, Carotte, Oignon, Tomate, Farine de blé,
Huile, Sucre semoule, Fond brun, Eau, Sel fin Gluten

Taboulé Bio
Menthe, Semoule de blé, Huile, Préparation
taboulé , Eau, Tomate, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio sucré Yaourt nature Lait

007 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 22/03/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes râpées bio Ty Coz Carotte

Chips Chips

Compote gourde Compote

Filet de colin MSC Colin/Lieu Poissons

Gaufre Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Jus de fruit Jus de fruit pressé

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Omelette au fines herbes du chef Omelette, Ciboulette Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Riz bio Riz indica, Sel fin

Sandwich (pain de mie) jambon de
dinde, fromage fondu Madame Loïk

Pain viennois, Jambon de dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce Thym citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


